
Projekt 
 
z dnia  26 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XI.....2025 
BURMISTRZA MIASTA ZŁOTORYJA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 0007.II.5.2024 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 21 maja 2024 r. 
w sprawie określenia zasad przyznawania i wysokości diet przysługującym radnym Rady Miejskiej 

w Złotoryi oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2001 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r., poz. 1974) oraz § 
5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r.                   
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. 
Nr 66, poz. 800 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.II.5.2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Diety radnych ulegają zmniejszeniu: 

1) z powodu nieusprawiedliwionej nieobecności na sesji – o 10% miesięcznego ryczałtu, 

2) z powodu nieusprawiedliwionej nieobecności na posiedzeniu komisji stałej, której radny jest 
członkiem – o 10% miesięcznego ryczałtu,  z zastrzeżeniem, że aby zachować pełną wysokość diety 
należy uczestniczyć w sesji oraz                                       w posiedzeniach 3 komisji stałych w danym 
miesiącu.”; 

2) W § 2 dodaje się pkt. 4 o treści: W przypadku rezygnacji lub odwołania z funkcji radnego bądź 
zakończenia kadencji, radny otrzymuje w danym miesiącu dietę proporcjonalnie do ilości dni pełnienia 
funkcji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06E0BF3-BD3F-4E7A-BE55-32E37A40C16E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.XI.....2025 BURMISTRZA MIASTA ZŁOTORYJA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


